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VENDIM I ASAMBLESE KOMBETARE

Nr. 1-2, Daté 22.02.2019

N¢ date J012 Asambleja Kombétare e Urdhrit t& Psikologut né Republikén e
Shqipis thorur rregullisht nga Presidentja e Urdhrit € Psikologut, pasi mori né
shgyretin Jhe pikat e rendit té dités vendosi:

o T miratoré Buxhetin Faktik € vitit 2018 me 77 vota pro dhe 1 kundér té anétaréve

prezent nit Asamble.
vt Projest-Buxhetin e vitit 2019 me 77 vota pro dhe | kundér té anétaréve
Scamble.
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